Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

  20 июня 2018 года                                                                     № 83/547

О составе Рабочей группы по предварительному рассмотрению обращений, жалоб, поступающих в территориальную избирательную комиссию  Курганинская в период подготовки и проведения выборов главы Новоалексеевского  и досрочных выборов главы Безводного
сельских поселений Курганинского района

В    соответствии   с    пунктом  9 статьи  26  Федерального  закона   от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 1 статьи 9 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», должного рассмотрения обращений и жалоб, поступающих в период подготовки и проведения выборов главы Новоалексеевского и досрочных выборов главы Безводного сельских поселений Курганинского района территориальная избирательная комиссия  Курганинская РЕШИЛА:
1. Утвердить состав Рабочей группы по предварительному рассмотрению обращений, жалоб, поступающих в территориальную избирательную комиссию Курганинская в период подготовки и проведения выборов главы Новоалексеевского и досрочных выборов главы Безводного сельских поселений Курганинского района:
Патрикеев Виктор Анатольевич – председатель территориальной избирательной комиссии Курганинская, председатель Рабочей группы;
Скибина Татьяна Петровна – секретарь территориальной избирательной комиссии Курганинская, член Рабочей группы;
2
Чайка Владимир Федорович - член территориальной избирательной комиссии Курганинская, член Рабочей группы.
2. Своевременно оповещать о проведении заседания членов Рабочей группы по предварительному рассмотрению обращений, жалоб, поступающих в территориальную избирательную комиссию Курганинская в период подготовки и проведения выборов главы Новоалексеевского  и досрочных выборов главы Безводного сельских поселений Курганинского района.
	3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в информационно- телекоммуникационной сети  «Интернет».
4. Контроль  за  выполнением  пункта  3 настоящего  решения возложить  на  секретаря  территориальной  избирательной   комиссии Курганинская  Т.П. Скибину.

             Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

              Секретарь
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                             Т.П. Скибина